



DEN NORSKE KIRKE
Lillehammer kirkelige fellestråd

PROTOKOLL FRA MØTE ONSDAG 2.SEPTEMBER 2020

Møtested: **Nordre Ål kirke**

Møtetid: **Onsdag 2.september 2020 kl. 18.30 – 20.45**

Til stede:

Regine Klem, Ragnar Granaasen, Torgeir Kvaal, Lykke Irene G. Gutubakken, Ingerid L. Dahl, Bjørn Rønning, Tor Even Fougner

Forfall:

Carina Gjelsvik. – Ingen vararepresentant møtt
Erik A. Dahl – Ingerid L. Dahl møtte som vararepresentant

Andre:

Reidun Bjørke og Morten Halling

SAK NR.	SAKSTITTEL
22/20	Åpning v/prost Tor Even Fougner . Vi åpnet med kveldsbønn i kirkerommet.
23/20	Godkjenninger: Innkalling/saksliste og protokoll fra møter 17.juni og 26.august Forslag til vedtak: Innkalling/saksliste og protokoll godkjennes. Vedtak: Som forslag til vedtak.Det ble orientert om noe feil i nummerering av vedlegg til innkallingen
24/20	Orienteringssak: Nytt siden sist fra menighetsrådene, kommunen, prost og kirkevergen

Lillehammer kommune v/Bjørn:

Ikke noe nytt å melde pr i dag.

Lillehammer:

Lillehammer kirke har vært åpen for pilegrimer og andre besøkende 15.juni – 28.august.
Se egen rapport fra diakon Solbjørg Skruklien. (Vedlegg 1)
Hadde besøk fra Kirkens Bymisjon på sist MR-møte. De etablerer seg i Lillehammer – dette er mulig ved at de bruker midler som ble samlet inn i TV-aksjonen 2018.
De etablerer et sykkelverksted/salg av brukte sykler sør i Storgata.

Fåberg:

Har hatt ordinasjonsgudstjeneste der Birgitte Kessel fra Fåberg ble ordinert.
Hadde årsmøte sist søndag.

Vingrom:

Asle Birkeland er utmeldt av DNK, dermed ute av Vingrom MR. Han har vært leder i MR og representant til FR. Han var nestleder i FR.

Lykke Irene Gutubakken går inn som fast medlem i fellesrådet. MR velger ny leder på neste møte 16.sept.

Hadde konfirmasjon sist lørdag.

Saksumdal:

Har vedtatt ny gudstjenesteplan. Drøftet ny grunnordning for gudstjenester.

Konfirmasjon med 4 konfirmanter sist søndag. Det blir presentasjon av nye konfirmanter på neste gudstjeneste.

Kirken er nymalt og fin – venter nå på takreparasjon.

Nordre Ål:

Har behandlet ny grunnordning for gudstjenester. Skal vedtas på menighetsmøte/(årsmøte neste søndag.

Spørsmål: Hva er formelt riktig med årsmeldingen?

Svar: Godkjennes av MR – legges fram til orientering på årsmøtet.

Prost:

Ferieavvikling for prester i prostiet har gått fint

Vi er fremdeles i en krevende periode i denne «koronatiden». Dette er særlig krevende nå med mange konfirmasjoner i alle menigheter i prostiet. Må gjennomføre langt fler gudstjenester enn normalt på grunn av begrensninger med antall til stede i kirkene.

Utfordringer til oss fra biskopen:

- Åpne kirker på Allehelgensdag/helga. Flere gudstjenester denne dagen?
- Gudstjenester juleaften. Kan vi ha flere gudstjenester? Mange ønsker å gå i kirken denne dagen – vi må regne med samme smittevernregler den tiden.
Redusere antall gudstjenester i romjula/nyttår??
- Kan vi ha arrangementer for de som er ensomme i jula?

Kirkevergen:

Orienterede om status vedlikeholds/investeringsprosjekt.

Innspillmøter i regi av kirerådet.

Personalsituasjon

25/20

Regnskapssatus pr 31.07

Oversikt legges fram i møtet

Forslag til vedtak:

Status regnskap pr 31.07 tas til orientering

Vedtak:

Som forslag til vedtak.

26/20

Revidering av «Vedtekter for kirkegårdene i Lillehammer»

Etablering av navnet minnelund på Søre Ål kirkegård krever revidering av vedtekter for kirkegårdene.

I «Svar på søknad om å etablere navnet minnelund på Søre Ål kirkegård», har bispedømmerådet en slik merknad:
«Før de navnedde minnelunder kan tas i bruk, skal fellesrådet fastsette bestemmelser om denne i de lokale vedtektene for gravplassen. Dette ivaretas ved vedtak etter den innstilling som foreligger. Endelig vedtak oversendes hit for godkjenning.»

Forslag til et ny §11 er som følger:

§11. NAVNET MINNELUND

«I Lillehammer kommune vil det fra høsten 2020 etableres en navnet minnelund for urner på Søre Ål kirkegård.

I navnet minnelund skjer gravlegging på et felt der det ikke kan settes opp egne gravminner. Feltet er markert med en minnestein der plater med navn på de som er gravlagt der kan festes. På navnet minnelund blir det krevd en engangsinnbetaling som dekker en periode på 20 år (se egen prisliste) Dette inkluderer navneskilt og stell av minnelunden i hele perioden. Etter 20 år kan urnegraven festes for 10 nye år, på lik linje med andre graver på våre gravplasser.

Det er et eget stativ hvor man kan sette vase med avskårne blomster og tenne lys. Kirkegårdsbetjeningen vil fortløpende fjerne visne blomster og nedbrente lys.»

Alle dokumenter tilhørende søknad om å etablere navnet minnelund på Søre Ål kirkegård følger som vedlegg. **(Vedlegg 1)**

Forslag til vedtak:

Vedlagte forslag til ny §11 i «Vedtekter for kirkegårdene i Lillehammer» vedtas.

Vedtak:

Som forslag til vedtak

27/20 Revidering av «Prisliste for tjenester på kirkegårdene»

Etablering av navnet minnelund på Søre Ål kirkegård gjør at det må legges inn nye poster i prislista.

Forslag til nye satser vises i vedlegget. **(vedlegg 2)**

Forslag til vedtak:

Forslag til ny prisliste for tjenester på kirkegårdene blir vedtatt.

Vedtak:

Som forslag til vedtak

28/20 Klagesak vedr betaling av festeavgift.

Kirkevergen vil orientere om saken i møtet.

Saksutgreiing og utskrift av eposter følger som vedlegg.

Forslag til vedtak:

Fellesrådet avviser klagen – og oversender saken til bispedømmerådet for behandling.

Vedtak:

Som forslag til vedtak.

29/20 Valg av ny nestleder i fellesrådet.

Asle Birkeland har meldt seg ut av Den norske kirke. Han fratrer sitt verv i Vingrom menighetsråd, og dermed også sitt verv som medlem og nestleder av fellesrådet.

Vararepresentant til fellesrådet fra Vingrom menighetsråd, Lykke Irene Gerdsdatter Gutubakken, vil dermed få fast plass i fellesrådet.

Fellesrådet må dermed velge ny nestleder.

Forslag til vedtak:

Ingen forslag til vedtak. Valg blir gjort på møtet.

Vedtak:

Valg av nestleder utsatt til neste møte

Eventuelt.

Det ble meldt inn en sak fra Fåberg MR i starten av møtet:

Kan vi oppfordre til / forby bruk av gravlys med metall-lokk på kirkegårdene?

Bakgrunn til forslaget er:

Noen fugler tar med seg gravlykter for å spise rester av stearin.. Mange av våre gravplasser er helt inntil / i nærheten av dyrka mark – og da viser det seg at metall-lokket ofte havner ute på jorder.

Ved grasslått kan disse da i små biter blandes inn i rundballer o.l – og som i neste omgang kan føre til alvorlige lidelser for kyr som får disse metallbitene inn i seg sammen med foret.

Fellesrådet ønsker å jobbe videre med dette. Aktuelle tiltak:

- Oppslag på gravplassene som henstiller til å ikke bruke gravlys med metall-lokk.
- Innføre en oppfordring til / forbud mot bruk av disse gravlyktene i « Vedtekter for kirkegårdene.»

Dette fremmes som sak på neste møte.

Morten Halling
Referent / Kirkeverge